CAMARA MUNICIPAL DE IBITINGA

ESTADO DE SAO PAULO

RE 1798/1990
Fls. 1/109

Identificacdo da Norma

RESOLUGCAO N° 1798/1990

Ementa

APRESENTA NOVO REGIMENTO INTERNO DA CAMARA MUNICIPAL. (1798A)

Data da Norma

20/12/1990

Data de Publicagao

Veiculo de Publicagdo

Status de Vigéncia

Revogada

Historico de Alteracoes

Data da Norma
20/03/1995
13/07/1998
22/02/1999
22/03/1999
05/07/1999
05/07/1999
25/10/1999
22/11/1999
02/05/2000
21/05/2001
17/09/2001
15/07/2002
01/12/2003
25/02/2004
25/02/2004
22/11/2004
22/11/2004
22/11/2004
22/11/2004
08/12/2004
27/12/2004
22/03/2005
22/03/2005
05/04/2005
19/04/2005
19/04/2005
19/04/2005
19/04/2005
19/04/2005
19/04/2005
21/06/2005
21/02/2006
25/05/2006

Norma Relacionada
Resolucdo n® 2039/1995

Resolucdo n® 2379/1998

Resolucdo n°® 2408/1999

Resolucdo n® 2412/1999

Resolucdo n°® 2425/1999

Resolucdo n® 2425/1999

Resolucdo n°® 2442/1999

Resolucdo n°® 2453/1999

Resolucdo n°® 2485/2000

Resolucdo n°® 2540/2001

Resolucdo n® 2568/2001

Resolucdo n°® 2645/2002

Resolucdo n® 2786/2003

Resolucdo n°® 2806/2004

Resolucdo n® 2807/2004

Resolucdo n® 2868/2004

Resolucdo n® 2869/2004

Resolucdo n® 2870/2004

Resolucdo n® 2871/2004

Resolucdo n® 2875/2004

Resolucdo n® 2881/2004

Resolucio n® 2895/2005

Resolucdo n® 2896/2005

Resolucao n® 2897/2005

Resolucdo n°® 2905/2005

Resolucao n® 2906/2005

Resolucdo n°® 2907/2005

Resolucdo n°® 2908/2005

Resolucdo n°® 2909/2005

Resolucdo n°® 2909/2005

Resolucdo n°® 2926/2005

Resolucdo n°® 2970/2006

Lei Ordinaria n°® 2868/2006

Efeito da Norma Relacionada
Norma correlata

Norma correlata

Norma correlata
Revogada parcialmente por
Alterada por

Revogada parcialmente por
Alterada por

Norma correlata

Norma correlata

Alterada por

Alterada por

Norma correlata

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Revogada parcialmente por
Alterada por

Alterada por

Alterada por

Alterada por

Emitido em 03/03/26 as 20:54:30


https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3085
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=2492
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3145
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3141
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3139
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3139
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3138
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3137
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3136
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3135
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3134
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3133
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3132
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3130
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3129
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3128
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3127
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3126
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3125
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3121
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3120
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3119
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3107
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3102
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3175
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3097
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3096
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3176
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3088
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3088
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3087
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3017
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3016
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06/03/2007
24/07/2007
14/08/2007
09/10/2007
03/10/2008
23/12/2008

Resolucao n® 3062/2007

Resolucdo n°® 3104/2007

Resolucdo n® 3126/2007

Resolucdo n°® 3165/2007

Resolucdo n® 3261/2008

Resolucdo n® 3334/2008

Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Revogada por

Emitido em 03/03/26 as 20:54:30


https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3168
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3167
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3160
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3154
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3153
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3149
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